
 

 
 

AZƏRBAYCAN  RESPUBLİKASININ 
NAZİRLƏR  KABİNETİ 

 

Q Ə R A R  
 

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2019-cu il       
10 may tarixli 216 nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş “Yerin 
təkinin (qiymətli və əlvan (o cümlədən nəcib) metallar, 
qiymətli daş yataqları və təzahürləri istisna olmaqla) 
istifadəyə birbaşa danışıqlar yolu ilə verilməsi hallarının 
................Siyahısı”nda  dəyişiklik edilməsi barədə 

 
 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin 
səkkizinci abzasını rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti qərara alır:  

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2019-cu il 10 may 
tarixli 216 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik 
Toplusu, 2019, № 5, maddə 950 (Cild I); 2024, № 3, maddə 306) ilə 
təsdiq edilmiş “Yerin təkinin (qiymətli və əlvan (o cümlədən nəcib) 
metallar, qiymətli daş yataqları və təzahürləri istisna olmaqla) 
istifadəyə birbaşa danışıqlar yolu ilə verilməsi hallarının Siyahısı”nın 
Qeyd hissəsində “2025-ci” sözləri “2027-ci” sözləri ilə əvəz edilsin. 

 
 
 
 

                          Əli Əsədov 
                                  Azərbaycan Respublikasının Baş naziri 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bakı şəhəri,  20  sentyabr  2024-cü il 
 
 

№  430                                             


